
Jobote s.r.o., U Vodárny 2965/2, 616 00 Brno 

732 915 331 | info@jobote.com | www.jobote.com 

FRONT-END / BACK-END DEVELOPER 

INTERIM PROJECT 
Do start-upu Jobote hledáme na placenou stáž zapáleného studenta s předchozí zkušeností s webovými 

technologiemi. 

Jobote s.r.o. je firma, která mění způsob najímání nových zaměstnanců. Využívá k tomu interní a externí 

doporučení a to rozšiřuje o sociální sítě. Sídlíme v Jihomoravském inovačním centru (JIC), takže se to tu 

technologiemi jenom hemží. 

Tvým úkolem bude dále rozšiřovat stávající platformu o nové funkce, podílet se na jejím běhu a rozvoji . 

Pokud budeš ale chtít, dostaneš se i k samotným zákazníkům, se kterými budeš komunikovat při řešení 

jejich problémů a požadavků. 

Co od Tebe očekáváme?  
• Máš analytické myšlení a rád se učíš nové věci 

• Znáš webové technologie (HTML, CSS, JS) 

• Ovládáš jazyk PHP, nebo některý z front-endových JS frameworků 

• Setkal ses s verzovacími systémy (SVN, GIT...)  

• Domluvíš se anglicky alespoň na úrovni B1 – jsme mezinárodní firma 

Co Ti nabídneme 
• Zajímavou práci v rychle se rozrůstajícím start-upu  

• Pokud se osvědčíš, dostaneš možnost dlouhodobé budoucí spolupráce  

• Zajímavé finanční ohodnocení 

• Nástup již v prosinci 2014 

 

Zaujala Tě nabídka? Ozvi se nám! 

Garant - Tomáš Horáček, 732 915 331, tomas@jobote.com 

 

 

mailto:tomas@jobote.com

	FRONT-END / BACK-END DEVELOPER INTERIM PROJECT
	Co od Tebe očekáváme?
	Co Ti nabídneme
	Zaujala Tě nabídka? Ozvi se nám!


